[image: image1.emf]
Открытое акционерное общество энергетики и электрификации

«Камчатскэнерго»
Набережная ул., д. 10, г. Петропавловск – Камчатский, Россия, 683000

Тел: (4152) 42-10-06, факс: (41552) 41-20- 26, e-mail: sekr1@kamenergo.ru
ОКПО 00106106, ОГРН 024101024078, ИНН/КПП 4100000668/410101001

Извещение о внесении изменений в конкурсную документацию
ОТКРЫТОГО ОДНОЭТАПНОГО КОНКУРСА
на право заключения рамочных договоров (без фиксации цены)

для нужд ОАО «Камчатскэнерго» на оказание услуг по технологическому присоединению энергопринимающих устройств физических лиц, максимальная мощность которых составляет до 15 кВТ включительно.

	№ КЭ/ 93-1/12
	от «29» ноября  2012 года

Уважаемые господа!

Настоящим сообщаем о внесении изменений в состав конкурсной документации открытого одноэтапного конкурса без предварительного отбора на право заключения рамочных договоров (без фиксации цены) для нужд ОАО «Камчатскэнерго» на оказание услуг по технологическому присоединению энергопринимающих устройств физических лиц, максимальная мощность которых выше 15 кВТ (Объекты нового строительства) по Закупке № 93.
Изменения  внесены:

1. В Извещение о проведении открытого конкурса внесены изменения в части:

Сроки предоставления: с «16»  ноября  2012г. до 18.30 по Камчатскому времени «17» декабря 2012 г.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе будет осуществляться конкурсной комиссией по адресу:  г. Петропавловск-Камчатский, ул. Набережная, д. 10, конференц-зал

«18» декабря 2012 г. (в 15.00 по Камчатскому времени).

Дата рассмотрения заявок  «19» декабря 2012 г.

Подведение итогов конкурса будет осуществляться «27» декабря 2012 г. по адресу: г. Петропавловск-Камчатский, ул. Набережная, д. 10, конференц-зал.

Подписание протокола по итогам проведения конкурса: «27» декабря 2012 г.  в 15.00 по Камчатскому времени (точное время и место подписания Протокола о результатах конкурса указывается в уведомлении Победителю конкурса. Конкурсная комиссия в особых случаях может продлить данный срок в большую сторону).

2. В  Конкурсную документацию открытого одноэтапного конкурса:
2.1  п. 2.4.5 «Начальная (предельная) цена» подраздела  2.4 «Подготовка Конкурсных заявок» читать в следующей редакции:

В соответствии с Извещением о проведении конкурса, Предварительный объем выполнения работ составляет 358 942 000 руб. без НДС.

2.2  п. 4.1.6 «Начальная (предельная) цена Договора (по лотам)» Раздела 4. «Информационная карта конкурса» читать в следующей редакции:
Предварительный объем выполнения работ составляет 358 942 000 руб. без НДС.

________________________________________________________________________________
Ответственный секретарь комиссии                                          М.А. Гайнуллина